et in breviario, missaìi et calendariis

imposterum imprimendis apponendae '.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Domini nostri lesu Christi, qui servos Exordiam.

suos aeternae gloriae praemio donat in

1 Quam habes in toni, xi, pag. 138 (r. t.).

2 De huius Ordinis approbatione et aliis eum
concernentibus vide Const. Lxxx\ ni Alesaudi-i III

Cum vos, tom. u, pag. 798.
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caolis, vice?, quamquam immurili, gercn-

tes in Iciris, ex iniuncto nobis pastoralis

oflìtii (li'bilo procurare lonomur, ut eo-

lumdein servoruiu Clirisli tleLita voncralio

in dies magis promovcatur, ci laudetur

Hominus in Sanctis suis; quamobi-cm fi-

deliuui quorumlibet praesertiui vero sub

suavi rebgionis iugo Allissimo lamulan-

lium votis, quae peculiarem Sanctorum

buiusmodi cnlluni et veiiei-alioneiii respi-

ciunt, libcnter aniuiiuuis, proul conspici-

mus in Domino salubriler espedire.

insiiiuiio fé- § 1. Supplicaliouibu? ilaquc dilecti fìbi

BrunoDis die vi Bomardi bazzi Ordinis C-arlliusiensis pro-

braoJMsu"rnù curaloris generabs nobis buinililer por-
lemidupiici.

j.gpjjg jncHuali, de vencrabiUuni fratrum

noslrorum S. R. E. cardinalium sacris ri-

libus praeposilorum Consilio, quod de ce-

lerò perpeluis fuluris temporibus festum

sancii Brunonis,eiusdeni Ordinis fundaloris,

die VI octobris, qua in caelum evolavit, in

iiiissali el Ineviario romano reponi, ofil-

ciumque de eo scmiihqilex ab omnibus

ubique lìdelibus recitari libere et licite

possit ci valeat, apostolica auctoritate, te-

nore praesenlium, concedimus el indul-

gcmus.

Depoiatio 8 2. Quo circa venerabilibus fralribus
oiequutoruiD. ...

i
• •

palnarchis, archiepiscopis, episcopis, ce-

lerisque ecclesiarum praclalis in universo

terrarum orbe constitulis praecipimus et

mandanuis, ul in suis quisque ecclesiis,

provinciis el dioecesibus, pracsentes lil-

leras solcmniter publicari, et ab omnibus

ecclesiasticis personis secularibus et quo-

rumvis Ordinum regularibus omnino ob-

servari facianl.

Dorodiiio 8 3. Xon obstantibus conslitulionibus
eODlrariorom.

ci ordinalionibus apostolicis, cclerisque

conlrariis quibuscumque.

ro.IVito'"''"'' §
''* ^"'"""'s aulem, ul praesenlium

Iransumptis, eliam impressi?, manu ali-

cuius notarii pui)lici subscriplis, et sigillo

alicuius personae in dignilate ecclesiastica

conslilutae munitis, eadeni prorsus fìdes

nOM.\NrM An. C. 1623

adbibealur, quae praesentibus adhibere-

lur, si forent exhibitae vel ostensae.